
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

D:\0000Naujawww\Strateginio planavimo ir investicijų\2023\RENGIAMAS spp\SPP_2025-2031_darbo_grupes.docx 

POTVARKIS 

„DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025-2031 METŲ STRATEGINIO PLĖTROS 

PLANO RENGIMO DARBO GRUPIŲ SUDARYMO“ 

 

2023 m. lapkričio  24 d. Nr.       

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 

dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 10, 26 punktais, Molėtų rajono savivaldybės strateginio planavimo 

organizavimo tvarkos aprašo, patvirtintu Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. 

Nr. B1-133 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio planavimo aprašo patvirtinimo“, 9 punktu, 

atsižvelgiant į Molėtų tarybos narių sutikimą, administracijos direktoriaus siūlymą bei įstaigų 

siūlymus:  

1. S u d a r a u Molėtų rajono savivaldybės 2025–2031 metų strateginio plėtros plano 

rengimo darbo grupes: 

1.1.  Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros darbo grupė: 

 

Sigitas Žvinys              -                         Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktorius 

(pirmininkas); 

Rimantas Grainys        - Uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų šiluma“ direktorius; 

Inga Jurčenko              - Statybos ir žemės ūkio skyriaus vyr. specialistė; 

Janina Leišienė            - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė; 

Gintautas Maniušis      - Uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų vanduo“ direktorius; 

Algis Masevičius         - Molėtų rajono savivaldybės tarybos narys; 

Alvidas Mickevičius    - Uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų autobusų parkas“ 

vadovas; 

Elmaras Milinavičius   - Uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų švara“ direktorius; 

Rolandas Pumputis      - Molėtų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos viršininkas; 

Gediminas Putvinskas -                       Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas; 

Steponas Šanteriovas   - Molėtų rajono savivaldybės mero patarėjas; 

Rimantas Šavelis         -                             Statybos ir žemės ūkio skyriaus vedėjas; 



 2 

Žydrūnė 

Vaidachovičienė          -                

 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos narė. 

1.2. Švietimo, sporto, kultūros ir socialinės aplinkos darbo grupė:  

 

Vaida Saugūnienė        -                         Molėtų rajono savivaldybės mero pavaduotoja (pirmininkė); 

Vaida Bacenskaitė       - VšĮ Bendrystės centras vadovė; 

Vilma Bačiulė              - Jaunimo reikalų koordinatorė, vyr. specialistė; 

Marytė Baliūnaitė        - Molėtų krašto su negalia sąjungos pirmininkė; 

Miglė Bareikytė           - Savivaldybės gydytoja, vyr. specialistė; 

Rasa Karūžaitė             - Socialinės paramos skyriaus vedėja; 

Janina Leišienė            - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė; 

Gintautas  

Matkevičius                 -                          

 

Kultūros ir švietimo skyriaus vedėjas; 

Vaidas Mickevičius     -                             Molėtų rajono savivaldybės tarybos narys; 

Dalia Mikelinskienė    - Molėtų rajono vietos veiklos grupės „Keisdamiesi keičiame“ 

pirmininkė; 

Vytautas Nekrošius      -                Molėtų rajono savivaldybės tarybos narys; 

Valentinas Stundys      - Molėtų rajono savivaldybės mero patarėjas; 

Ugnė Vytaitė               - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė. 

 

1.3.Viešojo sektoriaus, ekonomikos ir verslo aplinkos darbo grupė: 

Saulius Jauneika          - Molėtų rajono savivaldybės meras (pirmininkas); 

Saulius Dirma              - Molėtų rajono savivaldybės tarybos narys; 

Sigita Jucevičiūtė         - Molėtų rajono ūkininkų sąjungos pirmininkė; 

Rimvydas Kazlas         - Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Molėtų skyriaus vedėjas; 

Janina Leišienė            - Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“  

pirmininkė; 

Dalia Mikelinskienė     - Molėtų rajono vietos veiklos grupės „Keisdamiesi keičiame“ 

pirmininkė; 

Rosita Pikauskienė       - Molėtų krašto verslininkų asociacijos pirmininkė; 

Irena Sabaliauskienė    -  Bendrojo skyriaus vedėja; 

Vladimiras 

Suchodumcevas           -  

 

Viešųjų ryšių ir informatikos skyriaus vedėjas; 

Remigijus   



 3 

Tamošiūnas                  - Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas; 

Aidonas Užubalis         - Molėtų rajono savivaldybės tarybos narys; 

Ramutė Vasaravičienė - Statybos ir žemės ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Ugnė Vytaitė                - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė; 

Paulius  

Valentinavičius            - 

 

Molėtų rajono savivaldybės mero patarėjas. 

 

2.    P a s k i r i u  šio potvarkio 1 punkte nurodytų darbo grupių sekretore Živilę Žalienę, 

Molėtų rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėją. 

 Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

(Vilniaus g. 44, LT-33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


